ДУМА МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Григорьевского сельского поселения за 2024 год

Принято Думой Михайловского муниципального округа от 22.05.2025 № 163

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2024 № 232-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации, руководствуясь Уставом Михайловского муниципального округа Приморского края

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Григорьевского сельского поселения за 2024 год:

по доходам в сумме 8 671 221 рубль 76 копеек; по расходам в сумме 8 660 124 рубля 16 копеек; профицит бюджета в сумме 11 097 рублей 60 копеек.

2. Утвердить показатели доходов бюджета Григорьевского сельского поселения за 2024 г. по кодам видов доходов, подвидов доходов,

классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению.

- 3. Утвердить показатели расходов бюджета Григорьевского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2024 год согласно приложению 2 к настоящему Решению.
- 4. Утвердить показатели расходов бюджета Григорьевского сельского поселения в ведомственной структуре расходов бюджета Григорьевского сельского поселения за 2024 год согласно приложению 3 к настоящему Решению.
- 5. Утвердить показатели расходов бюджета Григорьевского сельского поселения по перечню целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Григорьевского сельского поселения в 2024 году согласно приложению 4 к настоящему Решению.
- 6. Утвердить показатели источников финансирования дефицита бюджета Григорьевского сельского поселения за 2024 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению.
- 7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Михайловского муниципального округа - глава администрации округа

В.В. Архипов

с. Михайловка № 163-НПА